
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   ЮНОШИ 2010-2011 футз

  Дата и время проведения   11 февраля 2023 13:30   Место проведения

  Штурм"2010-2011" п.Новоселовское Раздольненский
район

  ДЮСШ им. Иванова В.Ф. Первомайский район

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурахманов Сулейман
Алиев Амирхан
Алиев Тимур
Арипов Азиз
Бекиров Аммар
Бокай Богдан
Гафаров Ленур
Давлятов Расим
Ильясов Рисман
Рамазанов Самир
Ширяев Святослав
Эргашев Алим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баженов Владислав
Борисов Максим
Веремчук Игорь
Гаран Платон
Коцаба Алексей
Крайчинский Артем
Кудря Максим
Поплавский Артем
Ядовин Марк

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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